Đngiltere El-Ariş sözleşmesini tanımamıştır78. Bu ise Sidney
Smith’i müşkül bir duruma sokmuştur.

Đngiltere’nin bu kararı Osmanlı Devleti için de haysiyet kırıcıydı.
Osmanlı Devleti ile Đngiltere arasında 5 Mart’ta başlayan görüşmeler ve 13

72 Journal Des Debats, Du 7 Messidor an 8 de la Republique (26 Haziran 1800). Gazete,
Sadrazamla General Kléber arasında görüşmelerin yakında başlayacağını okuyucularına
duyuruyordu.
73 MAE. Memoire Et Document Turquie, C.15, Doc. No.14 Renvoi F. 206 Mısır’da bulunan
Fransız ordularının o günkü mevcut durumu bildirilmektedir.
74 Soysal, Đ, a.g.e.

Mayıs’ta verilen son cevapta Đngiltere’nin El-Ariş sözleşmesini reddetmek
hakkına sahip olduğu belirtilmekle beraber, Osmanlı Devleti’ne hürmeten,
söz konusu sözleşmeye aykırı davranmamaları hususunda Đngiliz
kumandanlarına talimat yollandığı açıklanıyordu79.

Paris’te ise Ali Efendi, artık ne olursa olsun bir an evvel Fransız
toprağını terk edip ülkesine dönmek istiyordu. 8 Kasım 1799’da (18
Brumaire AN VIII) Babıâli’den kendisine pasaportlarını istemesi buyruğunu
ileten bir ulağın gelişini mutlulukla karşıladı. Derhal bu durumu bir nota ile
Talleyrand’a bildirdi.